Территориальная избирательная комиссия
Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430
Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

РЕШЕНИЕ

         12 августа  2019  года                                                               № 104/1181

О зачислении в резерв составов
участковых комиссий на территории муниципального
образования Курганинский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых комиссий избирательных участков с № 27-01 по № 27-59, образованных на территории муниципального образования Курганинский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Курганинская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
 	  3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно- телекоммуникационной сети  «Интернет».

2
	4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии   Курганинская Т.П. Скибину.

             Председатель
территориальной избирательной
      комиссии Курганинская                                                          В.А. Патрикеев

              Секретарь
территориальной избирательной
	      комиссии Курганинская                                                          Т.П. Скибина

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Курганинская
12.08.2019  № 104/1181

Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
 территориальной избирательной комиссии Курганинская

 Михайловское сельское поселение
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Буданова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

	2
	Гавриленко
Ирина Александровна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-18 по
27-25

	3
	Живоглядова
Анна Николаевна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

	4
	Князева
Юлия Дмитриевна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

	5
	Князева
Наталья Александровна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

	6
	Коваленко
Ирина Владимировна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-18 по
27-25

	7
	Луценко
Людмила Михайловна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-18 по
27-25

	8
	Мансков
Евгений Сергеевич
	собрание избирателей  по месту работы

	27-18 по
27-25

	9
	Новожилова
Ольга Владимировна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

	10
	Пегусова
Лидия Александровна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

	11
	Чинокалова
Людмила Николаевна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-18 по
27-25

  Петропавловское сельское поселение
	1
	Лобода
Наталья Валентиновна
	собрание избирателей  по месту жительства

	27-26 по
27-31

	2
	Харина
Елена Евгеньевна
	собрание избирателей  по месту работы

	27-26 по
27-31